לפיכך, על מנת שלא יגרם לו עיוות דין - נחה דעתי כי יש מקום לקבל את בקשתו.

משכך, מורה אני על ביטול פסה"ד שניתן בהיעדר המבקש ביום 02.10.17.

קובע התיק להקראה ליום 11.01.18 שעה 09.00

הודעה תשלח לצדדים.

ניתנה היום, כ"ב כסלו תשע"ח, 10 דצמבר 2017, בהעדר הצדדים.